
 

1 
 

 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUT VALENCIÀ DE FINANCES (EN 
ADELANTE IVF), POR LA QUE SE PUBLICA LA LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS 
ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN DEL 
PUESTO TE16 TÉCNICO O TÉCNICA INFORMÁTICO DE LA SUBDIRECCIÓN DE SISTEMAS, 
POR MEDIO DE UN PROCEDIMIENTO DE COBERTURA EXTERNA MEDIANTE EL SISTEMA 
DE CONCURSO-OPOSICIÓN 
 
 

De conformidad con lo que establecen el artículo 6.3.I) del Decreto 118/2018, de 3 de 
agosto, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de organización y 
funcionamiento del Institut Valencià de Finances (IVF), y la base 5 de la Resolución de 9 
de septiembre de 2021, del Director General del Institut Valencià de Finances (IVF), por 
la que se convoca la provisión definitiva del puesto TE16 técnico o técnica informático, 
de la Subdirección de Sistemas, por medio de un procedimiento de cobertura externa 
mediante el sistema de concurso-oposición. 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. - Publicar la lista provisional de personas admitidas, que se relacionan en el 
anexo I de la presente resolución. 
 
SEGUNDO. - Publicar la lista provisional de personas excluidas, con expresión de los 
motivos de su exclusión, que se relacionan en el anexo II de la presente resolución. 
 
Las personas aspirantes disponen, en el caso de error o exclusión, o de no figurar en la 
relación provisional de personas admitidas y excluidas, de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en la página 
web del IVF (http://www.ivf.gva.es) , para subsanar los defectos en que hayan incurrido 
en su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por conveniente, de acuerdo con 
lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas. 
 
En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, proceder a su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán, que no figuran recogidos 
en la relación provisional de excluidos y, además, que sus nombres y datos personales 
constan correctamente en las pertinentes relaciones de aspirantes admitidos. 
 
La presentación de alegaciones se hará, de forma preferente, en el registro de entrada 
de esta entidad o bien en cualquiera de los registros y oficinas públicas a que se refiere 
el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas. 
 
TERCERO. - Publicar la presente resolución en la página web del IVF 
(http://www.ivf.gva.es). 

CSV:GPCEEMJM:P35SKIIR:8GZR6KTY URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPCEEMJM:P35SKIIR:8GZR6KTY



 

2 
 

 
 

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, el interesado podrá 
interponer directamente, en el plazo de 2 meses, demanda laboral ante el Juzgado de lo 
Social de Valencia, según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de 
octubre, reguladora de la jurisdicción social, en su redacción dada por la disposición final 
tercera de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. 
 

En Valencia, 
 
 
 
 
 
 
 

Manuel Illueca Muñoz 
Director General 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CSV:GPCEEMJM:P35SKIIR:8GZR6KTY URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPCEEMJM:P35SKIIR:8GZR6KTY



 

3 
 

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS A LA REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DEFINITIVA DEL PUESTO TE16 TÉCNICO O TÉCNICA 

INFORMÁTICO DE LA SUBDIRECCIÓN DE SISTEMAS, POR MEDIO DE UN PROCEDIMIENTO DE 

COBERTURA EXTERNA MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALBEROLA MULET DAVID ***0844** 

BARBERÁ TUDELA JORGE ***3971** 

BLANCO MAÑEZ MIGUEL ***0974** 

CASTILLO ANDREU HÉCTOR ***4529** 

DAVO ESCRIBA IGNACIO ***9486** 

DEL CASAR HUET VANESA ***9328** 

DESCALZO OLMOS AGUSTIN ***7397** 

FERRANDO BOIGUES ÁNGEL ***1957** 

FERRANDO DONAT ROSA MARIA ***6155** 

GONZALEZ ANGULO FRANCISCO VICENTE ***6549** 

GREGORIO YUSTE ELENA ***4962** 

MENDOZA FORCE JOSE LUIS ***0013** 

MOYA MORENO MONICA ***6218** 

OLOMBRADA GARCÍA MIGUEL ANGEL ***2977** 

PARRA ORENGA REBECA ***8738** 

REAL RAUSELL VÍCTOR ***5423** 

ROCA MUNÁRRIZ RICARD ***7040** 

RUBIO SANCHO FERNANDO MANUEL ***6308** 

SALVADOR GARCÍA FRANCISCO JAVIER ***0892** 

SANCHEZ RUBIO MARÍA PILAR ***0531** 

SENA GARCIA DE EULATE CARLOS VICENTE ***0675** 

VIGUER BENAVENT JOSE VICENTE ***2397** 

VILLALBA ESTRELA JOSEP ***0990** 

 

 

 

 

 

 

 

 

CSV:GPCEEMJM:P35SKIIR:8GZR6KTY URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPCEEMJM:P35SKIIR:8GZR6KTY



 

4 
 

ANEXO II 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS A LA REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DEFINITIVA DEL PUESTO TE16 TÉCNICO O TÉCNICA 

INFORMÁTICO DE LA SUBDIRECCIÓN DE SISTEMAS, POR MEDIO DE UN PROCEDIMIENTO DE 

COBERTURA EXTERNA MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN 

 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

ALPUENTE TORRES ELIAS RAMÓN ***0525** 2 

ESPAÑA GINER NOELIA ***3718** 1 

MUÑOZ GUARDIOLA INMACULADA ***0576** 1,2 

TARIN ESTEVE MARCOS ***5089** 1 

1. No tener el título exigido, no especificarlo o no fijar su fecha de expedición 

2. Solicitud no firmada u otro defecto en la cumplimentación de los requisitos para ser admitido/a 

 

CSV:GPCEEMJM:P35SKIIR:8GZR6KTY URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPCEEMJM:P35SKIIR:8GZR6KTY


		2021-12-18T22:51:38+0100
	MANUEL ILLUECA MUÑOZ - NIF:22563191F


	



